報道関係者各位                                      2023 年 3 月 31 日

プレスリリース                                   株式会社イノベーション

人事異動のお知らせ

株式会社イノベーション（東証グロース 証券コード 3970）のグループ会社である、株式会社 Innovation M&A

Partners（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：富田 直人、以下「IMP」）は、2023 年 4 月 1 日付で代表取締役社

長及び取締役の異動をおこないますので、下記のとおりお知らせいたします。

１．代表取締役、取締役の異動（2023 年４月１日付）

（１）異動の理由

 新たな経営体制のもと、急速な事業環境変化に迅速かつ柔軟に対応し、持続的成長と更なる企業価値向上を図るため。

新 職 現 職 氏 名

代表取締役社長 -（新任） 永山 洋介

取締役 代表取締役社長 富田 直人

※ 前取締役木村秀平は辞任いたします。

■株式会社イノベーションについて

所在地        ：  東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 3F

設立         ：  2000 年 12 月 14 日

代表取締役社長    ：  富田直人

URL         ：  https://www.innovation.co.jp/

■株式会社 Innovation M&A Partners について

所在地        ：  東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 3F

設立         ：  2020 年 5 月 25 日

代表取締役社長    ：  富田直人

URL         ：  https://www.ma.innovation.co.jp/

https://www.innovation.co.jp/
https://www.ma.innovation.co.jp/